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Résultats : 60m Haies 0.838m cadets H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:17:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1503 DAUCHAT, CYRIL CAD M 2006 HF 9.6 Temps manuel 

2 1441 DELBUSHAYE, ETHAN CAD M 2005 HF 11.4 Temps manuel 

3 1502 RENSONNET, SAMUEL CAD M 2006 HF 12.2 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (16:17:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9902 Schroeder, Cameron CAD M 2005 LUX 9.5 Temps manuel 

2 9954 Lassine, Glenn CAD M 2006 LUX 9.8 Temps manuel 

3 1373 PLAINCHAMP, LUCAS CAD M 2006 DAMP 10.5 Temps manuel 

4 1440 DELBUSHAYE, MATEO CAD M 2005 HF 11.9 Temps manuel 
 

 

Résultats : 60m Haies 0.91m SCOL H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:16:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3410 MUTEBA, ELIE° SCO M 2004 DAMP 8.7 Temps manuel 

2 3223 GRANDJEAN, EMILE SCO M 2003 DAMP 9.3 Temps manuel 
 

 

Résultats : 60m Haies 1,06m SEN H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:13:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9953 Scholter, Greg SEN M 1997 LUX 10.0 Temps manuel 

2 3056 PIETTE, GAETAN SEN M 1985 CABW 11.6 Temps manuel 
 

 

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:24:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 35 REICHLING, ROBIN BEN M 2011 ULA 7m75  

2 560 ALLARD, ROBIN BEN M 2011 DAMP 7m48  

3 561 DELVAUX, BASTIEN BEN M 2011 DAMP 5m42  

4 672 DESLOOVERE, YAN BEN M 2011 DAMP 5m39  

5 576 KYRITSOGLOU, YANIS BEN M 2011 DAMP 5m24  
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Résultats : saut en hauteur MIN F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:25:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8660 JEROUVILLE, MEREDITH MIN F 2007 BBS 1m40  

2 8893 HOUCHARD, LOUISE MIN F 2008 BBS 1m30  

3 8652 MOUSSA, SARAH MIN F 2008 BBS 1m25  

4 8651 MOUSSA, MALIHA MIN F 2007 BBS 1m25  

5 8522 ABU JAHRUR, SARA MIN F 2008 DAMP 1m20  

6 9070 ALLARD, JULIE MIN F 2008 DAMP 1m20  

7 8545 GEORGES, THEA MIN F 2008 DAMP 1m15  

7 8736 LATHURAZ, PIERRETTE MIN F 2008 DAMP 1m15  

9 8729 GOMEZ, EMMA MIN F 2008 HF 1m10  

10 8800 KESTELOOT, ALICE MIN F 2008 ULA 1m10  

11 8572 NOIRHOMME, ANAELLE MIN F 2007 DAMP 1m10  

12 9100 YASBOU, LEILA MIN F 2008 ULA 0m90  
 

 

Résultats : 60m Haies 0.76m CAD F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:05:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1707 COLLETTE, FLORA CAD F 2005 ARCH 9.4 Temps manuel 

2 1571 STREPENNE, JEANNE CAD F 2005 CSDY 9.6 Temps manuel 

3 1431 CHAPELIER, EMMA CAD F 2005 HF 10.0 Temps manuel 

4 1364 BELLEFLAMME, ALICE CAD F 2005 DAMP 10.2 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (16:05:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1433 GOMEZ, LEA CAD F 2005 HF 10.8 Temps manuel 

2 1829 HUMBLET, CAMILLE CAD F 2006 HF 11.5 Temps manuel 

3 1866 JASPAR, ANNE CAD F 2006 HF 12.3 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (16:05:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1436 PINSON, JULIETTE CAD F 2005 BBS 9.6 Temps manuel 

 1414 CAVELIER, MANON CAD F 2006 BBS DNF Temps manuel 
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Résultats : 60m Haies 0.76m SCOL F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:08:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3604 JEANPIERRE, LISA SCO F 2004 CSDY 9.4 Temps manuel 

2 9948 Lassine, Laure SCO F 2003 LUX 10.6 Temps manuel 

 3576 MAIRY, INES SCO F 2003 DAMP DIS R.163.3a Sortie de couloir 

 3474 JEROUVILLE, ERJA SCO F 2003 BBS DNS  
 

 

Résultats : 60m Haies 0.686m PUP F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:04:35)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5533 PLAINCHAMP, ROMANE PUP F 2009 DAMP 12.8 Temps manuel 

2 5453 FELLER, ZELIE PUP F 2009 DAMP 12.9 Temps manuel 
 

 

Résultats : 60m Haies 0.686m PUP H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:04:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2688 GERARD, ROBIN PUP M 2009 BBS 12.0 Temps manuel 

2 2680 MOUSSA, AURIAN PUP M 2010 BBS 12.1 Temps manuel 

3 3234 DESLOOVERE, EDWIN PUP M 2009 DAMP 12.9 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (16:04:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2548 GOFFINET, EYOSIYAS PUP M 2010 DAMP 12.4 Temps manuel 

2 3015 PLAINCHAMP, HUGO PUP M 2010 DAMP 12.6 Temps manuel 

3 2536 RATY, ANTONIN PUP M 2010 DAMP 13.0 Temps manuel 

4 2637 PLAINCHAMP, NATHAN PUP M 2010 DAMP 13.7 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (16:04:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2555 MARCELIS, TRISTAN PUP M 2010 ULA 12.7 Temps manuel 

2 3219 DELFORGE, TITOUAN PUP M 2010 ULA 14.0 Temps manuel 
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Résultats : saut en longueur TC D 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:38:02)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3604 JEANPIERRE, LISA SCO F 2004 CSDY 5m00  

2 9938 Koffi, Melody SCO F 2003 LUX 5m00  

3 1571 STREPENNE, JEANNE CAD F 2005 CSDY 4m93  

4 1436 PINSON, JULIETTE CAD F 2005 BBS 4m82  

5 1416 LEPERE, LOLA CAD F 2005 BBS 4m82  

6 3595 LALOT, ELSA SCO F 2004 DAMP 4m79  

7 1881 ROTH, EVA CAD F 2006 SER 4m54  

8 1317 GILLET, LUNA CAD F 2005 DAMP 4m49  

9 1549 MARDAGA, INES CAD F 2006 SER 4m38  

10 9948 Lassine, Laure SCO F 2003 LUX 4m31  

11 1364 BELLEFLAMME, ALICE CAD F 2005 DAMP 4m24  

12 9951 Ghysens, Camille SCO F 2003 LUX 4m13  

13 3474 JEROUVILLE, ERJA SCO F 2003 BBS 4m09  

14 1431 CHAPELIER, EMMA CAD F 2005 HF 4m08  

15 1573 PECHEUR, EMMA CAD F 2005 ULA 3m99  

16 1690 DELFERRIERE, VIRGINIE CAD F 2006 SER 3m97  

17 3700 NOIRFALISE, AURIANE SCO F 2003 CAF 3m96  

18 1793 LAMORT, EMY CAD F 2006 DAMP 3m90  

19 1433 GOMEZ, LEA CAD F 2005 HF 3m90  

20 3856 Paul, Camille SCO F 2003 CAF 3m85  

21 1829 HUMBLET, CAMILLE CAD F 2006 HF 3m79  

22 1414 CAVELIER, MANON CAD F 2006 BBS 3m72  

23 1318 ABU JAHRUR, LINE CAD F 2006 DAMP 3m68  

24 1871 ROZET, EVY CAD F 2005 ULA 3m59  

25 1866 JASPAR, ANNE CAD F 2006 HF 3m50  

26 3580 MOENS, CHLOE SCO F 2004 CAF 3m40  

27 9902 Morelle, Salomé CAD F 2005 DAMP 2m45  
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Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:51:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2618 MOUH, NAJWA BEN F 2011 DAMP 6m49  

2 2527 YASBOU, INAYA BEN F 2011 ULA 5m13  

3 2293 KESTELOOT, AMANDINE BEN F 2011 ULA 4m92  

4 2677 NEETENS, INES BEN F 2011 DAMP 4m87  

5 2292 FREYLINGER, MAELYS BEN F 2011 ULA 4m78  

6 2203 WINDSOR, ALIX BEN F 2011 DAMP 4m38  

7 2121 DE WINTER, CLEMENTINE BEN F 2011 DAMP 4m32  

8 2123 GOFFINET, CELIA BEN F 2011 DAMP 4m13  

9 2263 HUSTIN, FLORIE BEN F 2011 DAMP 3m78  

10 2337 MAIRY, CELIA BEN F 2012 DAMP 3m76  

11 2122 GOFFINET, INES BEN F 2011 DAMP 3m61  

 9901 Coulibaly, Skyla BEN F 2011 DAMP DNS  
 

 

Résultats : 60m Haies 0.762m MIN H 
Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:01:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6010 WITWROUW, MAXENCE MIN M 2007 HF 9.7 Temps manuel 

2 6390 YASBOU, ALAEDDINE MIN M 2007 ULA 11.7 Temps manuel 

3 6438 OSTYN, CHARLIE MIN M 2007 DAMP 11.9 Temps manuel 

4 6333 UHODA, CORENTIN MIN M 2008 ULA 12.1 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (16:01:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6038 LANGLOIS, EUGENE MIN M 2008 DAMP 11.7 Temps manuel 

2 6034 DELBUSHAYE, NOE MIN M 2007 HF 11.9 Temps manuel 

 6138 MAIRY, SIMON MIN M 2007 DAMP DNS  
 

• Série : 3 OFFICIEL (16:01:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5829 SCHANDELER, MATHIEU MIN M 2007 DAMP 11.7 Temps manuel 

2 6254 TULPIN, NOE MIN M 2008 DAMP 14.0 Temps manuel 
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Résultats : 60m Haies 0.686m MIN F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:02:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8660 JEROUVILLE, MEREDITH MIN F 2007 BBS 10.6 Temps manuel 

2 8652 MOUSSA, SARAH MIN F 2008 BBS 11.1 Temps manuel 

3 8736 LATHURAZ, PIERRETTE MIN F 2008 DAMP 11.2 Temps manuel 

4 8572 NOIRHOMME, ANAELLE MIN F 2007 DAMP 12.0 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (16:02:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8893 HOUCHARD, LOUISE MIN F 2008 BBS 10.7 Temps manuel 

2 8651 MOUSSA, MALIHA MIN F 2007 BBS 11.0 Temps manuel 

3 9070 ALLARD, JULIE MIN F 2008 DAMP 12.9 Temps manuel 

4 9100 YASBOU, LEILA MIN F 2008 ULA 13.7 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (16:02:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8890 JACQUEMIN, SARAH MIN F 2007 DAMP 11.2 Temps manuel 

2 8729 GOMEZ, EMMA MIN F 2008 HF 12.8 Temps manuel 

3 8800 KESTELOOT, ALICE MIN F 2008 ULA 13.0 Temps manuel 

4 9903 Gribaumont, Leslie MIN F 2007 DAMP 13.7 Temps manuel 
 

 

Résultats : 60 mètres BEN H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:22:39)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 560 ALLARD, ROBIN BEN M 2011 DAMP 10.0 Temps manuel 

2 561 DELVAUX, BASTIEN BEN M 2011 DAMP 10.3 Temps manuel 

3 576 KYRITSOGLOU, YANIS BEN M 2011 DAMP 10.3 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:22:39)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 35 REICHLING, ROBIN BEN M 2011 ULA 10.4 Temps manuel 

2 672 DESLOOVERE, YAN BEN M 2011 DAMP 10.5 Temps manuel 
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Résultats : 60 mètres BEN F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:21:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2677 NEETENS, INES BEN F 2011 DAMP 10.4 Temps manuel 

2 2263 HUSTIN, FLORIE BEN F 2011 DAMP 10.8 Temps manuel 

3 2248 LANGLOIS, CHARLOTTE BEN F 2011 DAMP 10. Temps manuel 

 9901 Coulibaly, Skyla BEN F 2011 DAMP DNS  
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:21:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2121 DE WINTER, CLEMENTINE BEN F 2011 DAMP 10.0 Temps manuel 

2 2292 FREYLINGER, MAELYS BEN F 2011 ULA 10.6 Temps manuel 

3 2203 WINDSOR, ALIX BEN F 2011 DAMP 10.7 Temps manuel 

4 2293 KESTELOOT, AMANDINE BEN F 2011 ULA 11.3 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (17:21:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2618 MOUH, NAJWA BEN F 2011 DAMP 9.7 Temps manuel 

2 2527 YASBOU, INAYA BEN F 2011 ULA 10.2 Temps manuel 

3 2122 GOFFINET, INES BEN F 2011 DAMP 10.9 Temps manuel 
 

• Série : 4 OFFICIEL (17:21:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2123 GOFFINET, CELIA BEN F 2011 DAMP 10.9 Temps manuel 

2 2337 MAIRY, CELIA BEN F 2012 DAMP 11.8 Temps manuel 
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Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:22:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2586 NETTI, AUDRIC PUP M 2010 ULA 6m89  

2 2547 SCHANDELER, ANTOINE PUP M 2009 DAMP 6m62  

3 2688 GERARD, ROBIN PUP M 2009 BBS 6m43  

4 2680 MOUSSA, AURIAN PUP M 2010 BBS 6m17  

5 2637 PLAINCHAMP, NATHAN PUP M 2010 DAMP 6m09  

6 2536 RATY, ANTONIN PUP M 2010 DAMP 5m68  

7 3234 DESLOOVERE, EDWIN PUP M 2009 DAMP 5m48  

8 3219 DELFORGE, TITOUAN PUP M 2010 ULA 4m75  

9 3015 PLAINCHAMP, HUGO PUP M 2010 DAMP 4m53  

10 2697 HESSE, OSCAR PUP M 2010 ULA 4m41  

11 2555 MARCELIS, TRISTAN PUP M 2010 ULA 3m95  

11 2548 GOFFINET, EYOSIYAS PUP M 2010 DAMP 3m95  

13 2554 MARCELIS, ROBIN PUP M 2010 ULA 2m78  
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Résultats : 60 mètres TC H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6389 NETTI, FRANCO M40 1977 ULA 8.5 Temps manuel 

2 6658 KESTELOOT, SEBASTIEN M40 1978 ULA 8.9 Temps manuel 

3 6283 GOTTARDI, DANIEL° M70 1948 DAMP 9.1 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:19:41)     
 

 

• Série : 3 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9941 Muller, Louis SEN M 2000 LUX 7.0 Temps manuel 

2 9901 Goldwin, Ignasius SEN M 1999 LUX 7.4 Temps manuel 

3 9953 Scholter, Greg SEN M 1997 LUX 7.5 Temps manuel 

4 3193 JADOUL, EMERICK SEN M 1996 ULA 8.1 Temps manuel 
 

• Série : 4 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3107 PINTE, ALEXANDRE SCO M 2004 SER 6.9 Temps manuel 

2 3344 COLLETTE, JUSTIN SCO M 2003 ARCH 7.5 Temps manuel 

3 3244 RENSONNET, JULIEN SCO M 2004 HF 7.8 Temps manuel 

4 9952 TASCH, Luca SCO M 2003 LUX 8.0 Temps manuel 
 

• Série : 5 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3169 VILPOIX - PHILLIPS, WILLI° SCO M 2004 BBS 7.5 Temps manuel 

2 9954 Lassine, Glenn CAD M 2006 LUX 7.9 Temps manuel 

3 9903 DEC, Samuel CAD M 2005 LUX 8.2 Temps manuel 

 1429 SERRA, ANTHONY CAD M 2006 BBS DNS  
 

• Série : 6 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9902 Schroeder, Cameron CAD M 2005 LUX 7.5 Temps manuel 

2 1341 MUSAMPA ILUNGA, KEIAN CAD M 2005 ARCH 7.8 Temps manuel 

3 1644 FELLER, SHAWN CAD M 2005 DAMP 8.0 Temps manuel 

4 1428 SERRA, ROMAIN CAD M 2005 BBS 8.3 Temps manuel 
 

• Série : 7 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1503 DAUCHAT, CYRIL CAD M 2006 HF 7.9 Temps manuel 

2 1779 PHILIPPE, TYBALT CAD M 2006 DAMP 8.3 Temps manuel 
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3 1446 LANGLOIS, EDOUARD CAD M 2006 DAMP 8.6 Temps manuel 

4 1440 DELBUSHAYE, MATEO CAD M 2005 HF 9.7 Temps manuel 
 

• Série : 8 OFFICIEL (17:19:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1373 PLAINCHAMP, LUCAS CAD M 2006 DAMP 8.2 Temps manuel 

2 1441 DELBUSHAYE, ETHAN CAD M 2005 HF 8.8 Temps manuel 

3 1502 RENSONNET, SAMUEL CAD M 2006 HF 9.3 Temps manuel 
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Résultats : 60 mètres TC D 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:11:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9938 Koffi, Melody SCO F 2003 LUX 8.0 Temps manuel 

2 3604 JEANPIERRE, LISA SCO F 2004 CSDY 8.2 Temps manuel 

3 9951 Ghysens, Camille SCO F 2003 LUX 8.3 Temps manuel 

 3474 JEROUVILLE, ERJA SCO F 2003 BBS DNS  
 

• Série : 2 OFFICIEL (18:11:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1416 LEPERE, LOLA CAD F 2005 BBS 7.8 Temps manuel 

2 1549 MARDAGA, INES CAD F 2006 SER 8.3 Temps manuel 

 3856 Paul, Camille SCO F 2003 CAF DNS  

 3580 MOENS, CHLOE SCO F 2004 CAF DNS  
 

• Série : 3 OFFICIEL (18:11:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1707 COLLETTE, FLORA CAD F 2005 ARCH 8.0 Temps manuel 

2 1571 STREPENNE, JEANNE CAD F 2005 CSDY 8.3 Temps manuel 

3 1414 CAVELIER, MANON CAD F 2006 BBS 8.6 Temps manuel 

4 1431 CHAPELIER, EMMA CAD F 2005 HF 8.8 Temps manuel 
 

• Série : 4 OFFICIEL (18:11:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1793 LAMORT, EMY CAD F 2006 DAMP 8.7 Temps manuel 

2 1318 ABU JAHRUR, LINE CAD F 2006 DAMP 9.5 Temps manuel 

 1690 DELFERRIERE, VIRGINIE CAD F 2006 SER DIS R.162.7: Faux depart 
 

• Série : 5 OFFICIEL (18:11:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1881 ROTH, EVA CAD F 2006 SER 8.4 Temps manuel 

2 1436 PINSON, JULIETTE CAD F 2005 BBS 8.7 Temps manuel 

3 1829 HUMBLET, CAMILLE CAD F 2006 HF 9.0 Temps manuel 

4 1871 ROZET, EVY CAD F 2005 ULA 9.5 Temps manuel 
 

• Série : 6 OFFICIEL (18:11:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1573 PECHEUR, EMMA CAD F 2005 ULA 8.8 Temps manuel 

2 1866 JASPAR, ANNE CAD F 2006 HF 9.1 Temps manuel 
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Résultats : saut en hauteur MIN H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:00:31)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6010 WITWROUW, MAXENCE MIN M 2007 HF 1m50  

2 6138 MAIRY, SIMON MIN M 2007 DAMP 1m45  

3 6034 DELBUSHAYE, NOE MIN M 2007 HF 1m45  

4 5995 SERRA, ALEXANDRE MIN M 2008 BBS 1m35  

5 6059 GELINOTTE, CAMILLE° MIN M 2008 DAMP 1m20  

6 6254 TULPIN, NOE MIN M 2008 DAMP 1m05  

7 5977 HESSE, SACHA MIN M 2008 ULA 1m00  

7 6333 UHODA, CORENTIN MIN M 2008 ULA 1m00  

9 6438 OSTYN, CHARLIE MIN M 2007 DAMP 1m00  

10 6564 LIMAGE, TERENCE MIN M 2008 DAMP 0m90  
 

 

Résultats : 60 mètres PUP H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:08:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2688 GERARD, ROBIN PUP M 2009 BBS 9.1 Temps manuel 

2 2680 MOUSSA, AURIAN PUP M 2010 BBS 9.5 Temps manuel 

3 3234 DESLOOVERE, EDWIN PUP M 2009 DAMP 9.9 Temps manuel 

4 2547 SCHANDELER, ANTOINE PUP M 2009 DAMP 10.0 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (18:08:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3219 DELFORGE, TITOUAN PUP M 2010 ULA 9.6 Temps manuel 

2 2548 GOFFINET, EYOSIYAS PUP M 2010 DAMP 10.0 Temps manuel 

3 2637 PLAINCHAMP, NATHAN PUP M 2010 DAMP 10.2 Temps manuel 

4 2536 RATY, ANTONIN PUP M 2010 DAMP 11.3 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (18:08:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2554 MARCELIS, ROBIN PUP M 2010 ULA 10.4 Temps manuel 

2 2697 HESSE, OSCAR PUP M 2010 ULA 11.3 Temps manuel 
 

• Série : 4 OFFICIEL (18:08:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2586 NETTI, AUDRIC PUP M 2010 ULA 9.4 Temps manuel 

2 2555 MARCELIS, TRISTAN PUP M 2010 ULA 9.7 Temps manuel 

3 3015 PLAINCHAMP, HUGO PUP M 2010 DAMP 10.0 Temps manuel 
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Résultats : 60 mètres PUP F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:07:42)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5533 PLAINCHAMP, ROMANE PUP F 2009 DAMP 10.2 Temps manuel 

2 9904 Peiffer, Lea PUP F 2010 DAMP 10.6 Temps manuel 

3 5659 PACANI, SAYANA PUP F 2010 DAMP 11.2 Temps manuel 

4 5682 GELINOTTE, ROMANE° PUP F 2010 DAMP 11.7 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (18:07:42)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5587 MONHONVAL, LOUISA PUP F 2009 DAMP 9.0 Temps manuel 

2 6011 DO ROSARIO, ALIYAH PUP F 2010 DAMP 9.7 Temps manuel 

3 5453 FELLER, ZELIE PUP F 2009 DAMP 10.2 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (18:07:42)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5421 ABU JAHRUR, INES PUP F 2009 DAMP 10.4 Temps manuel 

2 5425 MONHONVAL, SARAH PUP F 2010 DAMP 10.9 Temps manuel 
 

 

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:48:57)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5421 ABU JAHRUR, INES PUP F 2009 DAMP 5m49  

2 5587 MONHONVAL, LOUISA PUP F 2009 DAMP 4m26  

3 5533 PLAINCHAMP, ROMANE PUP F 2009 DAMP 4m14  

4 6011 DO ROSARIO, ALIYAH PUP F 2010 DAMP 4m09  

5 5682 GELINOTTE, ROMANE° PUP F 2010 DAMP 3m68  

6 5659 PACANI, SAYANA PUP F 2010 DAMP 3m63  

7 9904 Peiffer, Lea PUP F 2010 DAMP 3m45  

8 5425 MONHONVAL, SARAH PUP F 2010 DAMP 2m96  
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Résultats : 60 mètres MIN H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:07:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6010 WITWROUW, MAXENCE MIN M 2007 HF 8.5 Temps manuel 

2 6131 LOMMEL, DRIES MIN M 2008 DAMP 8.9 Temps manuel 

3 6333 UHODA, CORENTIN MIN M 2008 ULA 9.0 Temps manuel 

4 6139 THERER, FAUSTIN MIN M 2007 DAMP 9.6 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (18:07:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6034 DELBUSHAYE, NOE MIN M 2007 HF 9.5 Temps manuel 

2 6438 OSTYN, CHARLIE MIN M 2007 DAMP 9.8 Temps manuel 

 5995 SERRA, ALEXANDRE MIN M 2008 BBS DNS  

 6564 LIMAGE, TERENCE MIN M 2008 DAMP DNS  
 

• Série : 3 OFFICIEL (18:07:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5829 SCHANDELER, MATHIEU MIN M 2007 DAMP 8.9 Temps manuel 

2 6038 LANGLOIS, EUGENE MIN M 2008 DAMP 9.2 Temps manuel 

3 5977 HESSE, SACHA MIN M 2008 ULA 9.5 Temps manuel 

4 6390 YASBOU, ALAEDDINE MIN M 2007 ULA 9.8 Temps manuel 
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Résultats : 60 mètres MIN F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:05:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8652 MOUSSA, SARAH MIN F 2008 BBS 9.0 Temps manuel 

2 8660 JEROUVILLE, MEREDITH MIN F 2007 BBS 9.1 Temps manuel 

3 8572 NOIRHOMME, ANAELLE MIN F 2007 DAMP 9.3 Temps manuel 

4 8890 JACQUEMIN, SARAH MIN F 2007 DAMP 9.4 Temps manuel 
 

• Série : 2 OFFICIEL (18:05:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8736 LATHURAZ, PIERRETTE MIN F 2008 DAMP 8.9 Temps manuel 

2 8545 GEORGES, THEA MIN F 2008 DAMP 9.2 Temps manuel 

3 9020 MAISSIN, LISA MIN F 2007 DAMP 9.4 Temps manuel 

4 8664 MONHONVAL, NORA MIN F 2007 DAMP 9.8 Temps manuel 
 

• Série : 3 OFFICIEL (18:05:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8522 ABU JAHRUR, SARA MIN F 2008 DAMP 9.5 Temps manuel 

2 8651 MOUSSA, MALIHA MIN F 2007 BBS 9.6 Temps manuel 

3 8919 LAMBOTTE, MARGOT MIN F 2007 DAMP 9.8 Temps manuel 

3 9903 Gribaumont, Leslie MIN F 2007 DAMP 9.8 Temps manuel 
 

• Série : 4 OFFICIEL (18:05:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9108 LEFEVRE, MAELY MIN F 2008 DAMP 9.4 Temps manuel 

2 8576 NETTI, PERRINE MIN F 2007 ULA 9.6 Temps manuel 

3 8729 GOMEZ, EMMA MIN F 2008 HF 10.0 Temps manuel 
 

• Série : 5 OFFICIEL (18:05:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8893 HOUCHARD, LOUISE MIN F 2008 BBS 9.0 Temps manuel 

2 8800 KESTELOOT, ALICE MIN F 2008 ULA 9.9 Temps manuel 

3 9100 YASBOU, LEILA MIN F 2008 ULA 10.3 Temps manuel 
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Résultats : saut en longueur TC M 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:43:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9941 Muller, Louis SEN M 2000 LUX 6m54  

2 3107 PINTE, ALEXANDRE SCO M 2004 SER 6m07  

2 3223 GRANDJEAN, EMILE SCO M 2003 DAMP 6m07  

4 3344 COLLETTE, JUSTIN SCO M 2003 ARCH 5m70  

5 9901 Goldwin, Ignasius SEN M 1999 LUX 5m61  

6 9953 Scholter, Greg SEN M 1997 LUX 5m50  

7 3244 RENSONNET, JULIEN SCO M 2004 HF 5m37  

8 9902 Schroeder, Cameron CAD M 2005 LUX 5m23  

9 9954 Lassine, Glenn CAD M 2006 LUX 5m08  

10 9952 TASCH, Luca SCO M 2003 LUX 5m03  

11 1644 FELLER, SHAWN CAD M 2005 DAMP 5m01  

12 1373 PLAINCHAMP, LUCAS CAD M 2006 DAMP 4m96  

13 3056 PIETTE, GAETAN SEN M 1985 CABW 4m72  

14 9903 DEC, Samuel CAD M 2005 LUX 4m59  

15 1503 DAUCHAT, CYRIL CAD M 2006 HF 4m49  

16 6658 KESTELOOT, SEBASTIEN M40 1978 ULA 4m35  

17 1441 DELBUSHAYE, ETHAN CAD M 2005 HF 4m31  

18 1429 SERRA, ANTHONY CAD M 2006 BBS 4m30  

19 1440 DELBUSHAYE, MATEO CAD M 2005 HF 3m72  

20 3193 JADOUL, EMERICK SEN M 1996 ULA 3m56  

 1428 SERRA, ROMAIN CAD M 2005 BBS DNS  

 1446 LANGLOIS, EDOUARD CAD M 2006 DAMP DNS  

 2997 ROUSSELLE, ANTOINE SEN M 1998 CAF DNS  
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